
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального 

образования Ленинградский район 

 

Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей в 

муниципальном образовании Ленинградский район 
 
 

 

П Р И К А З   

 

01.06.2021                                                                                             № 131 -осн. 
 

 

станица Ленинградская 

 
 

О внедрении интегративной модели доступности дополнительного 

образования детей в МО Ленинградский район на 2021-2024гг. 

 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район «О внедрении 

интегративной модели доступности дополнительного образования детей в 

МО Ленинградский район на 2021-2024гг» от 01.06.21г. № 370-осн.   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Приступить с 1 июня 2021г. к внедрению интегративной модели 

доступности дополнительного образования МО Ленинградский район на для 

детей с различными образовательными потребностями, в том числе для детей 

с выдающимися образовательными потребностями, детей с ОВЗ, детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации) в рамках реализации программ 

художественной и социально-гуманитарной направленностей. 

2. Авакян М.А., заместителю директора по научно-методической 

работе, координатору МОЦ, координатору по внедрению и реализации 

интегративной модели доступности дополнительного образования детей в 

МБОДО ДЮЦ, Муниципальном опорном центре дополнительного 

образования детей: 

2.1. Разработать и утвердить план мероприятий по реализации 

интегративной модели 01.06.2021г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОДО ДЮЦ                                                        Л.Н.Нечепоренко 

С приказом ознакомлены:                   

                                       «____» _______2021 г __________ Авакян М.А. 
 

______________________________________________________________ 
Проект приказа подготовил и внес  

зам.дир. по НМР                                                                                                  Авакян М.А. 


		2021-09-21T16:31:39+0300
	Нечепоренко Лидия Николаевна




